
e9.d
E6,D, a,s. Lidická 1873136,602 0o Brno

Brno,21 ,l0,2024

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si vás upozornit, že v katastru vaší obce / vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací nazařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie, Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
ě.45812000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetic§ých odvěťvích a o změně některych zákonů (energetický zákon)
zapoěetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však l5 dnů předem.

Dovolujeme si vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději l5
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.

EG.D, a.s.

Lidická 1873136

602 00 Bmo
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
240509654

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost ie zapsána
v Obchodním reistříku
vedeném Krajshjm soudem
v Brně, oddílu B, vložka a4T7
lČ: 28o 85 4oo
DlČ: cz28o854oo

ř* 12 ,fi, I:Il

JW }vu - G|7nozq

l i:



e9.d
oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
z důvodu plánovaných prací nazařízenídistribuční sc}ustavy - rekorlstruftcí, oprav,údržbových a revizních prací - ura. pr..rsena dodávka elektrické.energie: '

Odstávka číslo: 2405 0g654

Dne
18.11.2024 od 07:45

Vypnutá oblast:

do 18.11.202414:45

část ul. Kyjovská od č.p. 148 po par.č.932; Týká se i č.p.67,7ta 114 na ul. Kyjovská;
SPoleČnost EG,D, a,s, jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohotonezbYtného kroku oPrávněna na zaklaáe ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
:il"rď.:iff,ffiTj,"riiť*3jťť.t 1energeticty,át""l. žadameoaúc,ut.r. el.energie

Upozornění:

:i;::,*::;ů"XlŤJffJektřinY je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické

PříPadné PouŽití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutnépředem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro PříPadné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 2255 77 nebo navštiwewww,egd.cz, kde najdete další inňrmace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Y ám za pochopení.

EG.D, a.s.

Z; l



!

',J

!,

i
!
:

\

L.

a;.

'": 8ukovany

ol)n!""

{,

(rj§V§&

{

t&
(

í

\


